1° DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO

Relatério Faixa Etaria - 30,5 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 acima.

Coloc. Num.

75

79
115
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92

91

18

97

82

78
99

47

50

87

86

Nome

JULIA BAESSO DE OLIVEIRA GOMES

LAYZE NICACIO
VERONICA MARLIERE TEIXEIRA

CHRISTIANE BRAZ GARCIA FERREIRA
MICHELLE CASARIM
MICHELE SOBREIRO PIRES

EVA MARIA PINEIRO MARQUES
PRISCILA ALVIM MENDONCA

LILIAN APARECIDA COELHO RENE

KELIANY APARECIDA ALVES

RAQUEL MARTINS MELO PINHEIRO
AQUINO DE OLIVEIRA

BEATRIZ BARBOSA

CELIA MARIA CLAVELAND DE PAULA
CASTRO

MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA

MARIA ELIZABETH LEONEL BARBOSA
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ldd.

23

28
29

31

32

30
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37

38

42
40

43

51

55

61

Equipe

LOUCOS POR CORRIDA

PANTERA COR DE ROSA

ITARARE

LOUCOS POR CORRIDA

PAIXAO POR CORRIDA

PLANETA CORRIDA

VICIADAS EM CORRIDA

VIVA CHACARENCE
ULTRA MOVE

LOUCOS POR CORRIDA

ITARARE

LOUCOS POR CORRIDA

Pagina;

Tempo

03:59:13

03:11:41
04:22:14

03:59:18

04:19:33

04:28:18

03:01:07

03:23:31

03:51:38

03:05:45

03:19:26

03:24:22

03:30:45

04:30:56

03:52:31



